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Uppföljning av L-261

 Pia  Engström besökte kvällen 1986-02-28
biografen Grand på Sveavägen i Stockholm tillsammans med sina kamrater Björn Sjökvist,  i Enskede, Lotta Jungward,  i Stockholm samt Robert Gustafsson,  (okänt nummer) Stockholm.  



De hade köpt biljetter i förväg till filmen "Bröderna Mozart" och kom samtliga fyra till biografen Grand vid 20:55
-tiden.

Vid tillfället för ankomsten hade precis 19:00
-föreställningen slutat och de fick vänta en kort stund innan de gick i salongen. De var ganska tidiga inne i salongen och reklamfilmen hade inte börjat.

Pia Engström uppgav att man satt i den främre halvan av salongen och på den vänstra sidan. 
Hon och kamraterna satt i den bakersta raden i den främre halvan, vilket gjorde att de hade den breda mittgången bakom ryggen. 

Pia Engström vill minnas att hon satt på den fjärde stolen in på nämnda rad (rad nummer 7). 

Hon hade alla sina kamrater till höger om sig och platsen till vänster var under hela bioföreställningen tom. 

Pia Engström vill minnas att det efter den tomma platsen suttit en kvinna, okänt närmare beträffande henne.

Strax innan filmen skulle börja så sade Robert Gustafsson till henne att Palme fanns i salongen. 

Hon vände sig om och såg att makarna Palme satt på bänkraden alldeles vid den breda gången. Palme satt ungefär i mitten av stolsraden.

Pia Engström observerade ingenting speciellt i samband med detta.

Innan filmen börjat hade hon också sett en kamrat som heter Henrik Dahl tillsammans med en tjej. Dahl är endast flyktigt bekant och hon känner ej närmare till dennes adress, men skall be denne kontakta polis när hon träffar honom.

När filmen börjat och det blivit mörkt i salongen, Pia Engström minns dock inte hur länge filmen hållit på, men uppgav att hon förmärkt ett ljussken från biosalongens entrédörr och förmodade att det var vaktmästaren  (Peter Olofsson) som kommit in och påvisade någon person en plats.

Hon såg dock aldrig vederbörande utan mindes endast detta sken från någon som hade lyst med lampa. Hon såg ej heller var personen satte sig. 

Under själva filmförevisningen så observerade Pia Engström ingenting ovanligt.
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